

Karin Bundgaard

Fra: Karin Palka
Sendt: 8. august 2005 15:01
Til: Karin Bundgaard
Emne: VS: Copenhagen Pride 2005

-----Oprindelig meddelelse-----

Fra: Martin Geertsen
Sendt: 8. august 2005 14:53
Til: Karin Palka
Emne: VS: Copenhagen Pride 2005

-----Oprindelig meddelelse-----

Fra: Thomas Bilgram [mailto:formand@copenhagenpride.dk]
Sendt: 8. august 2005 14:46
Til: mg@kff.kk.dk
Cc: klaus@bondam.dk
Emne: Copenhagen Pride 2005

Kære Martin Gertsen,

Jeg skriver til dig efter at have snakket med Klaus Bondam, fordi Copenhagen Pride er havnet i en lidt uheldig situation.

Kort fortalt, så begik vi den brøler ikke at få søgt underskudsgaranti inden fristen på to måneder før afholdelse af arrangement. Grunden til at vi ikke fik søgt var en passende dum blanding af nybegynderi og økonomisk hovmod.

Desværre er vi nu havnet i den situation at vi genererer et pænt underskud, og det vurderer jeg ville kunne skade den nye pride vi forsøger at bygge op ret alvorligt.

Lad mig lige føre dig ajour om hvad der er sket med Priden siden sidste år.

Vi har udvidet konceptet til ikke kun at omfatte Parade og showet på Rådhuspladsen. Vi har samlet kunst ind til Stop Aids, som vi sælger på Lauritz.Com - vi har fx også haft en høring om homo'er i eliteidræt og vi har to transpersoner, som fortæller om deres liv og skæbne. Målet med alt dette er at sikre det brede fokus, så billedet af os ikke kun bliver mænd i dametøj og kvinder på motorcykler.

Copenhagen Pride er undervejs i en omstillingsproces, hvor vi går fra at lave et noget begrænset arrangement - nemlig Parade og Rådhusplads - til at lave et egentligt kultur- og debat-program, som på sigt kan virke som katalysator på debat og presse herhjemme.

I år har Priden for første gang fået en del midler ind via annonceindtægter og Partnerskaber. Det har holdt hårdt, og har taget en del overtalelseværner at sælge vores idéer og planer, og sidenhen en del arbejde med at leve op til løfterne. Alt i alt har vi hentet værdier ind for lige under 200.000, af hvilke en stor del er byttehandler - som man som bekendt ikke kan betale regninger med - og kun en meget begrænset mængde af denne 'indtægt' er kommet som cash.

For at gøre det kort, så ser det lige nu ud til at budgettet går i minus, i alt i ca. 70-80.000. Derfor ville jeg høre der kunne være politisk velvilje til at behandle vores ansøgninger om underskudsgarantier, selvom de er sendt noget for sent ind?

Du er meget velkommen til at ringe til mig på 22 61 24 17, hvis du vil have mere at vide om hvorfor og hvad vi mener en stærk Copenhagen Pride har at tilbyde København på sigt. Du kan læse om os, vores ambitioner og vores program på hjemmesiden www.copenhagenpride.dk.

Mange hilsner.

--

Thomas Bilgram
Formand
Copenhagen Pride
www.copenhagenpride.dk

This message was sent using IMP, the Internet Messaging Program.